Eleição da diretoria do ANDES-SINDICATO NACIONAL – Biênio 2018/2020

Ata da Comissão Eleitoral Local (CEL) da Seção Sindical ADCEFET-RJ

A Comissão Eleitoral Local (CEL) da Seção Sindical ADCEFET-RJ, composta pelos

professores Marisa Brandão Rocha (presidente), Keila Lucio de Carvalho e Leonardo

Diniz do Couto, reuniu-se aos dezenove dias do mês de abril de dois mil e dezoito tendo

os seguintes pontos de Pauta: 1- informes; 2- locais e horários de votação; 3- outros

assuntos. PONTO 1: A presidente da CEL, Professora Marisa Brandão Rocha, informou

aos outros membros o que compete a esta Comissão e as datas referentes às eleições.

PONTO 2 : Ficou decidido que, devido à dificuldades de estrutura, esta Seção Sindical

terá apenas um local de votação, a Unidade Maracanã. O horário, para os dois dias de

votação, 09 e 10 de maio de 2018, será de 10h às 19h. PONTO 3: Ficou decidido que a

divulgação da Eleição ficará a cargo da ADCEFET-RJ por meio de faixa e pelos

diversos meios de comunicação virtual desta Seção Sindical, incluindo envio de email

aos associados.

Marisa Brandão Rocha

Presidente da Comissão Eleitoral

Keila Lucio de Carvalho

Membro da Comissão Eleitoral

Leonardo Diniz do Couto

Membro da Comissão Eleitoral